
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

 

EDITAL nº 2.465/2016-CRS 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA 

 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 

subitens 1.5 e 4.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, e nos Editais nº 2.386/2016-CRS e 

2.448/2016-CRS, resolve: 

        

   

Divulgar o resultado da 2ª inspeção médica a que foram submetidos os candidatos 

relacionados no Anexo Único ao presente Edital. 

 

 

 

Curitiba, PR, 19 de abril de 2016. 

 

 

 

 

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer, 

Presidente do Concurso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Anexo Único ao Edital nº 2.465/16-CRS 

 

 

 

Ord. 
Região/ 

cargo 
Nome RG 

Resultado 

Perícia 
1 1ª RM/PM FRANCIELE PINTO COGROSSI 10.019.178/4 INAPTA 

2 5ª RM/PM PAULO RICARDO DOS SANTOS 9.031.747-4 INAPTO 

3 5ª RM/PM EDUARDO DA SILVA DUTRA 10.402.970-1 INAPTO 

 

 


